
２０２０年１月１２日 

東急不動産株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

   

当社本社（東京都渋谷区）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが 1 月 8 日に判明いたしました。 

 

当該従業員は、1 月 4 日に発熱、1 月 8 日に医療機関を受診して同日に陽性と確認されまし

た。現在は自宅にて療養中です。（最終出社日 12 月 21 日） 

 

現時点で所管保健所より当該従業員との濃厚接触者はいないと連絡を受けております。 

 

当社はこれまでも感染防止策として、勤務時間中及び出退勤時のマスク着用、可能な限り

の時差出勤及びテレワークを指示するとともに、出勤時の体調確認や手洗い・うがいの励行、

オフィス内の消毒液設置などを実施してまいりました。 

引き続き、感染リスクを最小化すべく、さらなる徹底を図ってまいります。お客様および

関係者の皆様には何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上  

  

 

 

 


